ПРИКАЗ

от ^5 года № - а

Об утверждении программы производственного контроля
с применением принципов ХАССП в СП «Детский сад «Белочка»

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 30.03.1999 г. №52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии Населения», ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой
продукции» (с изменениями), Санитарно-эпидемиологические правила и нормы СанПиН 2.3/2.4.3590-
20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения",
МР 2.3.6.0233-21 от 02.03.2021г. «Методическими рекомендациями к организации общественного
питания населения.», СанПиН 1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению
безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания", Санитарными правилами
СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологическими требованиями к организациям воспитания и
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» утв. 28.09.2020г. и санитарных правил СП
1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением
санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических)
мероприятий».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу производственного контроля СП «Детский сад «Белочка» ГБОУ СОШ
с. Курумоч с применением принципов ХАССП

2. Сформировать состав рабочей группы производственного контроля:

Председатель: руководитель СП «Детский сад «Белочка» - Бородай Т.А;
Члены группы
Медсестра - Белоусова В.Е.;
Завхоз - Петрова Г.А.
Завхоз - Первова З.А.;
Завхоз - Казаева Н.Г.
Секретарь рабочей группы — завхозы (согласно адресов зданий)
3. Мониторинг качества питания организовать в соответствии с программой
производственного контроля с 09.01.2023 г.
4. Контроль за выполнением производственного контроля в СП оставляю за собой
/’ 4*. . - - г -А

Директор ГБОУ СОШ с. Курумоч
\ *. ?• ‘ ‘ Л ЕТV . с. '-

Тиханова Е.А.

Петрова Г.А.

		2023-04-17T15:59:47+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ